
Strandparken-nytt, des. 2023. 

Velforeningen informerer: 

 

LEDERS REFLEKSJONER: 

Som relativt nybakt bestefar får mine 

bekymringer for verdenssituasjonen en ny 

dimensjon. De mange konfliktene virker 

overveldende, samtidig med at det er så lite vi 

kan gjøre med dem. Foreløpig har vi det 

heldigvis fredelig i vår del av verden. Stort sett 

kan vi vel si at vårt land og noen av 

nabolandene våre har fått til noe som mange 

kan ha grunn til å misunne oss. Hvorfor det har 

blitt slik og hvordan det har gått til, er 

historikerne ikke helt enige om. Det vi kan 

være enige om er at vi bør være glade for det. 

Så la oss alle gjøre vårt til at det vil vare. 

 

Jeg ønsker alle en god og fredelig jul! 

 

Hilsen Reidar 

 

ØKONOMI: 

Velforeningens økonomi er god. Vi har kjøpt 

nye utemøbler og ny markiseduk til Sjøbua. 

Den budsjetterte badetrappen vil av praktiske 

årsaker først bli innkjøpt våren 2024. Innkjøp 

og montering av bilsperre ved Strandparken 

165 er skrinlagt på grunn av høy pris. Slådding 

av sanden på badestranden ble utført av 

Grøteig i juni og beløp seg til kr 5750. 

Vi har også i år søkt Vellenes felles-

organisasjon om mva-kompensasjon som vi 

forhåpentligvis får utbetalt i slutten av året.   

 

BADEGRUPPA: 
Badegruppa har formelt  avsluttet sesongen 

selv om noen fortsatt tar et bad når været 

innbyr til det. Nå er det altså “frivillig”. 

 

BÅTHAVNA: 

Båtforeningen har hatt mye arbeid med å 

legge ut nye utriggere og plattinger. Det er i 

høst lagt ut syv nye utriggere, og til våren vil 

de resterende bli lagt ut, totalt ca 20.  

 

HØSTDUGNAD: 

Det er ikke blitt avholdt noen høstdugnad da vi 

ikke har sett behov for det. Dugnadsansvarlig 

og medhjelper har foreløpig satt benkene og 

utemøblene på utsiden av containeren da 

containeren er full av utstyr til båtforeningen.  

Styret har fått tilbud fra Dag Kjeldsberg om lån 

av lagerplass til benker og utemøbler i 

lokalene til tidligere Horten bryggeri. Det er i 

første omgang for i vinter.  Vi får dermed tid til 

å planlegge egen bod for oppbevaring. 

 

BADEBUKTA: 

Ny badetrapp til sørsiden av brygga vil bli 

montert i god tid før badesesongen starter til 

våren. Dusjen ble tatt ned i september av Kjell 

Wårheim. Da han ønsker avløsning fra jobben 

med dusjen, har Are Fritzon sagt seg villig til å 

overta. 

 

BRIDGEGRUPPE: 
Det er åtte personer i Strandparken som har 

startet en bridgegruppe. De spiller i Sjøbua 

mandag formiddag hver 14. dag om høsten og 

vinteren. Det er ofte behov for «vikarer» 

grunnet sykdom, reise e.l. Gruppa er derfor 

interessert i om andre bridgespillere i 

Strandparken ønsker å være «vikar». Det 

gjøres oppmerksom på at spillet er på et 

amatørnivå. Dersom det er mange som vil 

være med kan det vurderes å danne en ny 

gruppe. Interesserte kan ta kontakt med 

Steinar Bjanger, tlf. 93083683.  

 



SJØBUA: 
Salget av vafler og kaffe har gått som planlagt 

i sommer. (Åpent hver søndag i juni, juli og 

august dersom det ikke regner. Åpningstid kl. 

12:00-14:00.) Besøket har vært bra. Det ble 

solgt vafler for kr 10500. Vi får tilbakemelding 

om  at dette tiltaket er positivt for miljøet i 

Strandparken. Det er ønskelig å ha flere 

frivillige til å steke vafler. Det er en trivelig jobb 

og en mulighet for å bli kjent med flere 

beboerne her i Strandparken. 

Interesserte kan melde fra til en i 

styret eller til huskomiteen.  

Vaffelrøra kommer ferdig og 

tilbehør blir kjøpt inn av 

huskomiteen. Det er populært å 

leie Sjøbua, og inntekten i år er 

på ca 13000. Det er kjøpt inn nye 

utemøbler og ny markiseduk er 

montert. 

Husreglene for Sjøbua er 

revidert. Det blir påpekt at Sjøbua ikke skal 

brukes som ekstra feriebolig, og det er heller 

ikke tillatt med noen form for fremleie. Det 

oppfordres til å la evt. husdyr bo hos 

leietakeren for å unngå problemer med 

allergier. Dersom dyr likevel har oppholdt seg 

i Sjøbua må en være ekstra nøye med 

rengjøring. Husboka vil bli digitalisert ved 

nyttår. Se eget avsnitt om digitaliseringen. 

 

DIGITALISERING AV HUSBOKA: 
Papirversjonen av husboka legges bort fra 

nyttår. Reservasjon av Sjøbua vil nå gjøres 

elektronisk via www.strandparken.no ved å gå 

til menyen «Sjøbua». Der finner du nødvendig 

informasjon. 

Leietaker må betale med vipps ved 

bestilling. Leietaker vil få en mail om at 

reservasjonen er godkjent når vipps er mottatt. 

Vær oppmerksom på at det vil  ta et par dager 

før pengene er registrert på konto.  

Vipps nr 20451. 

ST.HANS FEIRING: 
Det ble ikke noe St.Hans bål i år på grunn av 

forbud mot bålbrenning da juni måned var 

ekstrem tørr. De tilkjørte pallene som skulle 

benyttes til bålet måtte kjøres vekk igjen.  

Styret har i lang tid prøvd å få nedsatt en 

komité for å arrangere St.Hans her i 

Strandparken. Dessverre har foreløpig ingen 

vist sin interesse, men vi har ikke gitt opp. Det 

er stadig nye folk som flytter hit som kanskje 

er interesserte? De kan henvende 

seg til styret.  

 

TRAFIKKSIKKERHET: 
Vi oppfordrer nok en gang alle til å 

holde fartsgrensen og kjøre 

forsiktig. Unngå parkering langs 

veien som kan skape trafikkfarlige 

situasjoner. Hold busker og trær i 

en høyde som sikrer god sikt. 

 

ÅRSMØTE. 
Årsmøte for 2023 er enda ikke datofestet, men 

det blir antagelig avholdt etter påske. Vi 

anmoder beboerne om å delta på møtet. Det 

vil foreligge innstilling på alle styreverv i 

forkant av årsmøtet. Innkallelsen blir levert i 

postkassene fire uker i forkant. Det vil også bli 

sendt ut en påminnelse på mail til 

sameielederne noen dager før møtet. 

Sameielederne bør oppfordre sine beboere til 

å delta. 

 

STYRET I VELFORENINGEN: 

 

 

VI ØNSKER DERE ALLE EN RIKTIG  GOD JUL OG ET GODT NYTT ÅR. 

Leder Reidar J. Mathisen 

Nestleder Per Gran Werner 

Kasserer Heidi Ruud-Johansen 

Sekretær Gro Jørgensen 

Dugnadsleder Kjell Gunnar Mossing 

Leder av Sjøbua Thore Foss 

Varamedlemmer Elisabeth Tangen og Magnor Hofsøy 

Representant med møterett: 

Leder av båtforeningen Terje Barstad 

Valgkomiteen består av Ottar Halstensen, 

Grethe Sørensen og Britt Eirill Bråten. 

http://www.strandparken.no/
https://strandparken.no/?page_id=49

